
ZARZĄDZENIE NR 47/23 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
w 2023 roku ogłoszonego Zarządzeniem Nr 39/23 Wójta Gminy Szczerców z dnia 14 kwietnia 2023 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w indywidualnej umowie zawartej 
z podmiotem, którego oferta została wybrana do realizacji zadania. 

2. Treść ogłoszenia zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Szczerców, ul. Pułaskiego 8. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E814AC8-FE41-47BF-8B4A-35C224AB9592. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 47/23 

Wójta Gminy Szczerców 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert 

Lp.  Podmiot składający ofertę Tytuł zadania Wnioskowana 
kwota dotacji Przyznana dotacja 

1. Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerstwa „Osiemnastka” ,,Profilaktyczny Obóz Harcerski" 40.000,00 40.000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E814AC8-FE41-47BF-8B4A-35C224AB9592. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-05-15T13:44:09+0200
	Krzysztof Paweł Kamieniak




